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Protokół nr 2/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

w trybie zdalnym – telefonicznie, 

w dniu 10.06.2024 r. 

 

W posiedzeniu zdalnym - telefonicznie uczestniczyli: 

1. Tomasz Litwin  - Starosta Lęborski, 

2. Adrian Wenta   - Wicestarosta Lęborski 

3. Arkadiusz Kąkol  - członek Zarządu Powiatu,  

4. Edyta Krefta  - członek Zarządu Powiatu, 

5. Jacek Perłak  - członek Zarządu Powiatu. 

 

Starosta Tomasz Litwin w związku z koniecznością podjęcia decyzji dotyczących projektów 

uchwał Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie: 

1. powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze 

stanowisko urzędnicze - dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku oraz określenia 

trybu jej pracy, 

2. upoważnienia zastępcy dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku, któremu 

powierzono wykonywanie obowiązków dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  

w Lęborku, 

wniósł o ich podjęcie w trybie zdalnym – telefonicznym, zgodnie z §59 ust. 5 Statutu Powiatu 

Lęborskiego. 

 

Ad 1) 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie powołania 

Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 

- dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku oraz określenia trybu jej pracy. Poinformował, że 

Zarząd Powiatu Lęborskiego w dniu 5 czerwca 2024 r. podjął uchwałę nr 3/2024 w sprawie 

ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Lęborku. Zgodnie z art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych nabór kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 

stanowiska urzędnicze, jest otwarty i konkurencyjny. Procedura naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze ma charakter procedury konkursowej, a niniejsza uchwała określa tryb jej pracy. 

Zarząd podjął uchwałę nr 6/2024 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Lęborku oraz określenia trybu jej pracy. 

 /5 głosów za/ 

 

Ad 2) 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie upoważnienia 

zastępcy dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku, któremu powierzono wykonywanie 

obowiązków dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku. Przekazał, że zgodnie z art. 48 ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym zarząd powiatu może upoważnić 

pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek 

organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności powiatu. Zgodnie z art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych zarządca drogi może upoważnić pracowników odpowiednio: urzędu marszałkowskiego, 
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starostwa, urzędu miasta lub gminy albo pracowników jednostki organizacyjnej będącej zarządem 

drogi, do załatwiania spraw w jego imieniu, w ustalonym zakresie, a w szczególności do wydawania 

decyzji administracyjnych. Zgodnie z art. 17b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji właściwy organ jednostki samorządu terytorialnego może upoważnić 

kierownika nieposiadającej osobowości prawnej jednostki organizacyjnej tej jednostki samorządu 

terytorialnego do wykonywania w jego imieniu praw i obowiązków wierzyciela. Na wniosek 

kierownika upoważnienie może być udzielone również pracownikowi tej jednostki. Podjęcie 

niniejszej uchwały ma na celu zapewnienie prawidłowego funkcjonowania Zarządu Dróg 

Powiatowych w Lęborku do czasu zatrudnienia nowego dyrektora 

 Zarząd podjął uchwałę nr 7/2024 w sprawie upoważnienia zastępcy dyrektora Zarządu 

Dróg Powiatowych w Lęborku, któremu powierzono wykonywanie obowiązków dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Lęborku. 

 /5 głosów za/ 

 

 

Na powyższym protokół zakończono.     

Protokołował:        Przewodniczący posiedzenia:   

Mateusz Podlewski      Tomasz Litwin 

        Starosta Lęborski 

         

         


